

---

# Hartvigsen Boligudlejning ApS

**CVR-nr.: 38993232**

Tjørnevej 59  
7500 Holstebro

Årsrapport  
1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**18/04/2025**

---

**Anne-Mette Hartvigsen**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Hartvigsen Boligudlejning ApS  
Tjørnevej 59  
7500 Holstebro

CVR-nr.: 38993232  
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

# Ledelsesberetning

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at eje, købe, sælge og udleje boliger og hermed forbundet virksomhed

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2024 udgør 118 t.kr. før skat. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>213.795</b>	<b>257.868</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-5.373	-1.841
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>208.422</b>	<b>256.027</b>
Andre finansielle indtægter		631	208
Øvrige finansielle omkostninger		-90.646	-93.177
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>118.407</b>	<b>163.058</b>
Skat af årets resultat		-26.150	-35.873
<b>Årets resultat</b>		<b>92.257</b>	<b>127.185</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		92.257	127.185
<b>I alt</b>		<b>92.257</b>	<b>127.185</b>

## Balance 31. december 2024

### Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Investeringsjendomme		4.325.000	4.325.000
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>4.325.000</b>	<b>4.325.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>4.325.000</b>	<b>4.325.000</b>
Likvide beholdninger		109.877	56.505
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>109.877</b>	<b>56.505</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>4.434.877</b>	<b>4.381.505</b>

## Balance 31. december 2024

### Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		704.778	612.521
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>744.778</b>	<b>652.521</b>
Hensættelse til udskudt skat		213.797	212.221
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>213.797</b>	<b>212.221</b>
Gæld til realkreditinstitutter		2.756.543	2.842.162
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		621.385	597.378
Deposita		73.800	74.800
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>3.451.728</b>	<b>3.514.340</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	2.423
Skyldig selskabsskat		24.574	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>24.574</b>	<b>2.423</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>3.476.302</b>	<b>3.516.763</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>4.434.877</b>	<b>4.381.505</b>

# Noter

## 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2024
Gennemsnitligt antal ansatte	0